



बैंक ऑफ महाराष्ट्र  
Bank of Maharashtra  
भारत सरकार का उद्यम  
एक परिवार एक बैंक

ಬೆಂಗಳೂರು ವಲಯ ಕಛೇರಿ, ನಂ.15  
ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗುಡಿ  
ಬೆಂಗಳೂರು-560004, ದೂ: 080-46561239

### ಭೋಗ್ಯದ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ ಬೇಕಾಗಿದೆ

ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ ತನ್ನ ಶಾಖೆಗಾಗಿ ಚಿತ್ರದುರ್ಗ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಮತ್ತು ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರುನಲ್ಲಿ ನೆಲಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 1000 ದಿಂದ 1200 ಚದರ ಅಡಿ (ಸಾಕಷ್ಟು ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶದೊಂದಿಗೆ) ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಏರಿಯಾ ಇರುವ ಪ್ರದೇಶ ಬೇಕಾಗಿದೆ.

ಕಟ್ಟಡವಿರುವ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶವು ವಾಣಿಜ್ಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಬಳಕೆಯಾಗಲು ಸರ್ಕಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸಿರುವುದನ್ನು ದೃಢೀಕರಿಸಬೇಕು. ಆಫರ್‌ಗಳು ಆರು ತಿಂಗಳುಗಳವರೆಗೆ ಮಾನ್ಯವಿರಬೇಕು. ಸ್ಥಳಾವಕಾಶದ ಕ್ಲಿಯರ್ ಟೈಟಲ್ ಹೊಂದಿರುವ ಆಸಕ್ತ ಮಾಲೀಕರು ತಮ್ಮ ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ಎರಡು ಬಿಡ್ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ, 1.ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ಮತ್ತು 2. ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ ಎಂದು ಎರಡು ಬೇರೆಯೇ ಮೊಹರಾದ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಮಾಲೀಕರ ಹೊರತಾಗಿ ಇತರರು ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದರೆ ಅದನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಮಧ್ಯವರ್ತಿಗಳಿಗೆ ಅವಕಾಶವಿಲ್ಲ. ಆಸಿಯ ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಯರ್ ಟೈಟಲ್ ಹೊಂದಿರುವ ಆಸಕ್ತ ಮಾಲೀಕರು ತಮ್ಮ ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ಮೊಹರಾದ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ ಎರಡು ಬಿಡ್ ಪದ್ಧತಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ 22.10.2020ರ ಮೊದಲಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ವಲಯ ಪ್ರಬಂಧಕರು, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ, ನಂ. 15, ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560004.

ದಿನಾಂಕ: 14.10.2020

ವಲಯ ಪ್ರಬಂಧಕರು  
ಬೆಂಗಳೂರು ವಲಯ



बैंक ऑफ महाराष्ट्र  
Bank of Maharashtra  
भारत सरकार का उद्यम  
एक परिवार एक बैंक

Bangalore Zonal Office 15, Police Station Road  
Basavangudi, Bengaluru - 560 004  
Ph: 080-46561239

### WANTED PREMISES ON LEASE BASIS

Bank of Maharashtra requires premises on lease basis having carpet area of 1000 to 1200sq.ft (with sufficient parking place), on Ground floor, at a prominent location for the Bank branch in **Chitradurga, Chikkaballapur & Chikkamagaluru**.

The premises should be in an approved building confirming to the conditions stipulated by the Government Authorities for commercial use. The offer should be valid for six months. Interested owners having clear title to the premises may submit their sealed offers in two-bid system i.e., 1. Technical bid and 2. Commercial Bid, in two separate sealed envelopes.

The forms of Technical bid and Commercial bid can be downloaded from our Bank's website [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in)

Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reasons what so ever. Offers received from other than owners will not be considered. Brokers to excuse. Interested owners having clear title over the property may submit their sealed offers in two-bid system at the below-mentioned address on or before 22.10.2020. The Zonal Manager, Bank of Maharashtra, No.15, Police Station

Road, Basavangudi, Bengaluru-560004

Date: 14.10.2020

Zonal Manager  
Bengaluru Zone